1

教 学 工 作 通 知

2019-2020 学年第二学期第（17）号

关于延期举行的 2020 年 9 月大学英语四、六级考试报名的通知

各教学单位：

根据省招考办的要求结合我校疫情防控的实际情况，原定 2020 年 6 月举行的国家

大学英语四、六级考试，我校考点延期至 2020 年 9 月举行。本次考试只进行四、六级

考试（A、B级考试停考）。本次报名工作是我省首次启动考生网上报名流程，报名工作

即将开始，现将有关事项通知如下：

一、报考对象

1、高职 17、18、19级在校生（不含扩招学生）。

2、五年制 15、16、17级在校生。

3、我校在校生 A 级通过方可报考四级，四级取得 425 分（含 425 分）以上者方可

报考六级。

二、考试时间

四级笔试：2020-09-19（周六）9:00-11:20

六级笔试：2020-09-19（周六）15:00-17:25

三、考试地点

国家大学英语四、六级笔试在学校考点进行。

四、收费标准

大学英语四、六级笔试报名费：30元/考生。

五、报名方式及时间

1、报名方式

报名网址:http://cet-bm.neea.edu.cn/或 http://cet-bm.neea.cn/(全国大学英

语四、六级考试中心 CET)

登录后请仔细阅读考生须知、考试时间和报名流程。需要 ETEST 账号(国家教育考

试信息系统)，没有的可以提前注册，按要求完成报名及网上缴费，缴费成功后报名方

2

为有效。

报名时间：2020-07-03 10:30 至 2020-07-21 18:00

4、准考证打印

登录报名网址自行打印，开始时间：2020-09-01  9:00

六、注意事项

1、本次考试要求一律持本人身份证和本次考试的准考证参加考试。

2、参加本次四级、六级考试的考生均要求有照片，考生需在报名环节中核对照片

信息。

3、为了报名工作顺利进行，请各教学单位认真组织报名，不要出现漏报、错报等

现象，要严格按照要求如实报名，并及时缴费。

4、严禁非在校学籍人员报名。

5、严禁校内学生跨班级、跨级别报考；每人只能报考一个级别，不允许

同时兼报。违反上述规定的考生一经核实，取消本次考试资格。

6、要特别注意报名的信息核对，考生信息必须核对正确，如在报名过程中发现考

生信息有误请及时与教务处联系。联系人：徐老师 电话：18641861979。

附件：全国大学英语四六级考试（CET）报名流程

教务处

2020 年 6月 29日